
資源回収のお知らせ

3.出 し方 :

≪ 禁止事項 ≫

平成24年 4月
言葉子供会

いつも子供会の活動へのご支援、ご協力を賜り有難うございます。

さて、下記の通り資源回収を行いますので、お知らせ致します。

各ご家庭を巡回いたしますので、回収品がございましたらご協力をお願い致します。

なお、回収品や出し方等については、下記の事項のようにご協力頂きますようお願い致します。

記

1.日時 : 4月 28日 (■)午前 9時～
(小雨でも決行いたします。雨で中止の場合は、5月 12日 (上)になります。)

2. 回収品 : (少量でも回収致します。ご協力の程お願い致します)

新聞紙 0ダンボール・ ビール瓶 。一升瓶・アルミ缶・

使用済乾電池・ 牛撃Lパック・ 雑誌

電池、牛乳パックは還元率が良いので大歓迎です.

だたし電池は、マンガン・アルカリ電池のみの回収です。

ボタン電池・ニッケル電池 (発電用電地)の回収は

できません。

古着、布団、綿類は回収できません。

缶詰、ジュース瓶、ベットボトル、その他危険物は回収できません。

一升瓶は、茶色瓶のみの回収です (除緑色)

≪ 注意事項 ≫

新聞紙、雑誌類は必ず分けて組で縛つて<ださい。

アルミ缶 (スチール缶は回収できません)は、軽<つ rs~iしてから出してください。

牛乳パックは、洗い乾燥させてから必ず開いて出して<ださい。

今年度の資源回収予定 :(変更の可能性あり)

第2回目 9月 8日 (土) 第3回目 12月 1日 (土) 第4回目 2月 2日 (■)

その他 :

●今回 (1回目)のお手伝いを頂く方々にはお忙しいところ申し.Rごさいませんが、

ご協力をお願い申し上げます。

●お父さんのご協力は大歓迎です。是非ご参加ください。

●5・ 6年生でお手伝いが出来る人は軍手をもつて神社に集合して<ださい。

●12月、2月の還元金額は合計58, 106円です。ご協力有難うごさいました。

以上

回収品の買取価格 (還元率)が下がつています。

今後 の子供会 の運 営 のため に、 皆様 か らの

4.

5.

多 <の資源回収 品の ご協 力をお願 い します。


